Contabilità, in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture”; 

VISTA la richiesta pervenuta alla D.A.A. dalla Segreteria della Facoltà di 

Ingegneria e Architettura in data 21/02/2020, per la fornitura di 

centoquindici (115) sedie da attesa sovrapponibili, finalizzata alle esigenze 

della Facoltà di Ingegneria e Architettura; 

CONSIDERATO che si stima un importo pari a € 2.459,02 oltre Iva per la fornitura 

richiesta;   

RITENUTO di procedere con una richiesta di preventivo sul MePA rivolta agli

[...]

Per quanto citato in premessa di richiedere, tramite le procedure MePA, un preventivo a tutti gli 

operatori economici che sono censiti e hanno indicato come area di affari dell'impresa la Regione 

Sardegna nel Bando “Beni” relativo ad “arredi” per la fornitura di centoquindici (115) sedie da attesa 

sovrapponibili per le esigenze della Facoltà di Ingegneria e Architettura, per un importo a base di gara 

di euro 2.459,02 I.V.A. esclusa; 

ART. 2 

La spesa di euro 3.000,00 I.V.A. inclusa per la fornitura in oggetto trova copertura sulla voce